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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


Enligt sända uppgilislämnare har [MASKATM] [MASKA]

[MASKATMASKATMA] Berlin, Pått lika aycket sedlar. [MASKAT] bodde tidázure i Finland och arbetade inom restaurarsbranschen.

De ek"båtflytkingarna" [MASKATMASKATMASKATMASKATMA] gtjäl dagligen för mellan 7000-10.000:-. De byter ofta varorng med personal prin Silja-line, på ett Cell nära Gärdets T-bana. I utbyte får de vanligtvis biljetter, sprit och tobak. Hur själva bytet går till. är ännu okänt för oss, men tullen har tagit på sin lott att försöka kartlägga denna del.

Beträllande niestansta hälericentraler, har vi fått flera tips om att en sådan ska finnas någonstans på Drottninggatan, i närheten av MAXIM. Eventuellt kan den finnag även på annan gata, då tipsen varit motsägelsefulla. [MASKATMAS]

har tillsammans nea [MASKATMASKATMASKA] sette passera in på CentralbadetI 5822 gård en kväll vid 21-tiden. Då flera firmor och lokaler inns inrymda inom Centralbadets lokaler, fortsätter vi efterforskningar även där.

HA 49032 Under större delen av hösten har [MASKATMASKA] enligt uppgipt varit i SydN 3178 ameriks. Han har dock vari: synlig i Stockholm 1 Januari -86. Enligt en

19399-4 uppgiftslännare har [MASKAT] hållit sig undan pga att han livit skränd av att det kommit till polisens kännedom att han varit direkt inblandad i Tillander-rdnen. Han är ju bl a en av de personer 300 håller kontakt sed den sovjetiska ambassaden i Stockholm. [MASKA] har också, enligt egen uootill krkomm Länninge, minst ea kontakt inom kria, Sthlm. Denna kontakt har bl a lämnat ut ett förhör av [MASKATMASKAT] till

Detta förhör hur I ICION han överlämnat till finsk kriminalpolis, gamtidigt som han utgivit sig för arbeta för "det svenska utrikesministeriet". Sannolikt har han gjort detta för att dupera de finska myndigheterna att han var/är en svensk ämbetaman, och på så vis få insyn i den finska förundersökningen.

iakttogs den 11 januari -86 på Central Park Café, tillsammans med tre personer, sannolikt två ryggår tillsammans med

Efter mötet lämnar

kaféet konspirativt, genom att gå Klarabergsgatan till iotell , ingången mot Klaraberzogntan. Han passerar foajén, in i , nedför en spiraltrappa och fram till receptionen. Hela tiden han mycket ksan. Han går därefter ut genom entrén till Klara Vattugränd Vasagatan, där han 3:1:7277715illar nad innan. Tillsammans tar de taxi Tantogatan. Se vidare spanP:.
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1988-09-19_D10279_Tips_om_Ryssligan.pdf/25&oldid=240986"
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